
 
 

UCHWAŁA NR VII/42/2025 
RADY GMINY GZY 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Gzy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 9.049.034,18 zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 9.063.634,18 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 24.902.900,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 23.628.900,00  zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 1.274.000,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 1.352.115,10 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 1.366.715,10 zł. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków  bieżących: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 52.115,10 zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 66.715,10 zł. 

3. Wprowadza się zmiany planu wydatków majątkowych: 

1) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1.300.000,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.300.000,00 zł. 

4. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 27.753.600,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 22.745.968,86 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 5.007.631,14 zł. 

§ 3. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki  i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 4965



§ 4. Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 
do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa  Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Barkała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4965



Dział Rozdział

1 2

756

75616

75618

758

75802

75834

75835

801

80101

80103

0,00

majątkowe

bieżące razem: 23 614 300,00 -9 049 034,18 9 063 634,18 23 628 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 17 316,00 17 316,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 000,00 0,00 17 316,00 22 316,00

0830 Wpływy z usług 86 400,00 -17 316,00 0,00 69 084,00

Szkoły podstawowe 93 790,00 -17 316,00 0,00 76 474,00

Oświata i wychowanie 98 790,00 -17 316,00 17 316,00 98 790,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 342 233,61 342 233,61

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 342 233,61 342 233,61

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 8 676 484,57 8 676 484,57

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 8 676 484,57 8 676 484,57

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 676 484,57 -8 676 484,57 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 342 233,61 -342 233,61 0,00 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 018 718,18 -9 018 718,18 0,00 0,00

Różne rozliczenia 9 018 718,18 -9 018 718,18 9 018 718,18 9 018 718,18

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 30 975,00 0,00 3 150,00 34 125,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
41 975,00 0,00 16 150,00 58 125,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00 0,00 11 450,00 41 450,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

1 922 598,00 -13 000,00 11 450,00 1 921 048,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
10 863 214,82 -13 000,00 27 600,00 10 877 814,82

3 4 5 6 7 8

Dochody Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/42/2025 Rady Gminy Gzy z dnia 23 stycznia 2025 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4965



0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 888 300,00 -9 049 034,18 9 063 634,18 24 902 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 1 274 000,00 0,00 0,00 1 274 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4965



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 547 238,15 62 566,46 62 566,46 0,00 62 566,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 484 671,69 1 484 671,69 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 547 238,15 62 566,46 62 566,46 0,00 62 566,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 484 671,69 1 484 671,69 0,00

1 315 471,69 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 301 671,69 1 301 671,69 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 316 471,69 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 301 671,69 1 301 671,69 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 885 763,08 1 085 763,08 1 085 763,08 17 000,00 1 068 763,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 885 763,08 1 085 763,08 1 085 763,08 17 000,00 1 068 763,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

77 670,00 77 670,00 77 670,00 0,00 77 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 670,00 77 670,00 77 670,00 0,00 77 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 919 337,90 4 669 396,97 4 491 396,97 3 523 452,05 967 944,92 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 249 940,93 249 940,93 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 920 787,90 4 670 846,97 4 492 846,97 3 523 452,05 969 394,92 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 249 940,93 249 940,93 0,00

4 390 645,47 4 390 645,47 4 381 945,47 3 484 206,55 897 738,92 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 392 095,47 4 392 095,47 4 383 395,47 3 484 206,55 899 188,92 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 249 940,93 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 249 940,93 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Wydatki Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/42/2025 Rady Gminy Gzy z dnia 23 stycznia 2025 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4965



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

411 667,00 411 667,00 411 667,00 0,00 411 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 117,00 413 117,00 413 117,00 0,00 413 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 684,00 229 184,00 204 184,00 53 977,00 150 207,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 684,00 239 184,00 204 184,00 53 977,00 150 207,00 10 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00

223 884,00 220 384,00 195 384,00 53 977,00 141 407,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 884,00 230 384,00 195 384,00 53 977,00 141 407,00 10 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 198 386,52 10 198 386,52 7 318 603,27 5 633 113,00 1 685 490,27 2 539 174,00 340 609,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49 165,10 -49 165,10 -39 165,10 0,00 -39 165,10 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 165,10 49 165,10 39 165,10 0,00 39 165,10 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 198 386,52 10 198 386,52 7 318 603,27 5 633 113,00 1 685 490,27 2 539 174,00 340 609,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 175 317,23 7 175 317,23 5 251 555,23 4 499 660,00 751 895,23 1 644 305,00 279 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 316,00 -17 316,00 -17 316,00 0,00 -17 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 158 001,23 7 158 001,23 5 234 239,23 4 499 660,00 734 579,23 1 644 305,00 279 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 540,00 115 540,00 115 540,00 0,00 115 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 316,00 -17 316,00 -17 316,00 0,00 -17 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 224,00 98 224,00 98 224,00 0,00 98 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 754,10 758 754,10 468 397,10 416 720,00 51 677,10 269 271,00 21 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 316,00 17 316,00 17 316,00 0,00 17 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776 070,10 776 070,10 485 713,10 416 720,00 68 993,10 269 271,00 21 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 316,00 17 316,00 17 316,00 0,00 17 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 116,00 18 116,00 18 116,00 0,00 18 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 849,10 31 849,10 21 849,10 0,00 21 849,10 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 849,10 -31 849,10 -21 849,10 0,00 -21 849,10 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 849,10 31 849,10 21 849,10 0,00 21 849,10 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 849,10 31 849,10 21 849,10 0,00 21 849,10 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4965



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

5 849,10 5 849,10 5 849,10 0,00 5 849,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 849,10 -5 849,10 -5 849,10 0,00 -5 849,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 849,10 5 849,10 5 849,10 0,00 5 849,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 849,10 5 849,10 5 849,10 0,00 5 849,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 975,00 40 975,00 40 975,00 21 575,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 125,00 44 125,00 44 125,00 21 575,00 22 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 975,00 38 975,00 38 975,00 21 575,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 125,00 42 125,00 42 125,00 21 575,00 20 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 850,00 12 850,00 12 850,00 0,00 12 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 155 818,56 1 155 818,56 753 326,56 566 892,83 186 433,73 0,00 402 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 155 818,56 1 155 818,56 753 326,56 565 442,83 187 883,73 0,00 402 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598 093,56 598 093,56 596 593,56 536 751,83 59 841,73 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596 643,56 596 643,56 595 143,56 535 301,83 59 841,73 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 530,00 441 530,00 441 530,00 441 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 080,00 440 080,00 440 080,00 440 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 536,00 29 536,00 29 536,00 29 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 986,00 30 986,00 30 986,00 29 536,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 440,00 1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 440,00 1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4965



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 670 292,09 253 741,59 60 741,59 1 607,50 59 134,09 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 416 550,50 1 416 550,50 0,00

-1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00

1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

1 670 292,09 253 741,59 60 741,59 1 607,50 59 134,09 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 416 550,50 1 416 550,50 0,00

1 302 000,00 2 000,00 2 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

-1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00

1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

1 302 000,00 2 000,00 2 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

-1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 739 000,00 22 731 368,86 17 167 420,61 10 405 025,34 6 762 395,27 2 749 174,00 2 644 774,25 0,00 0,00 170 000,00 5 007 631,14 5 007 631,14 0,00

-1 352 115,10 -52 115,10 -42 115,10 -1 450,00 -40 665,10 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00

1 366 715,10 66 715,10 46 715,10 0,00 46 715,10 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

27 753 600,00 22 745 968,86 17 172 020,61 10 403 575,34 6 768 445,27 2 759 174,00 2 644 774,25 0,00 0,00 170 000,00 5 007 631,14 5 007 631,14 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 249 940,93 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 249 940,93 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6740

Dotacja na zadania 

inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych przez jednostki 

niezaliczane do sektora 

finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6570

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4560

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie 

lub  w nadmiernej wysokości

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4965



Załącznik Nr 3 do

Uchwały Nr VII/42/2025

Rady Gminy Gzy

z dnia 23 stycznia 2025 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota

I.

1. 756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

44 125,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
44 125,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
10 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 34 125,00

II.

1. 851 OCHRONA ZDROWIA 42 125,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 42 125,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 175,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 850,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 000,00

DOCHODY

WYDATKI

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wpływów z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4965



Załącznik Nr 4 do

Uchwały Nr VII/42/2025

Rady Gminy Gzy

z dnia 23 stycznia 2025 r.

Lp. Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
10 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu wyposażenia osobistego i 

ochronnego dla OSP Szyszki
5 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu wyposażenia osobistego i 

ochronnego oraz sprzętu uzbrojenia i techniki specjalnej dla OSP Przewodowo 

Majorat

5 000,00

2. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 000,00

85395 Pozostała działalność 14 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

14 000,00

Zadania w zakresie integracji i aktywizacji osób w podeszłym wieku 14 000,00

3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa  narodowego 1 303 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 300 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

1 300 000,00

dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Bartłomieja Apostoła 

w Szyszkach z przeznaczeniem na prace budowlano-konserwatorskie: 

odwodnienie, renowacja podłogi i krzyża wieży głównej – kościół parafialny 

pw. Przemienienia Pańskiego w Szyszkach

300 000,00

dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Walentego w Gzach 

z przeznaczeniem na prace budowlano-konserwatorskie dachu kościoła 

parafialnego p.w. Wniebowzięcia NMP w Gzach

450 000,00

dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Rocha 

w Przewodowie Poduchownym z przeznaczeniem na prace budowlano-

konserwatorskie elewacji kościoła parafialnego p.w. Św. Anny w 

Przewodowie Poduchownym

550 000,00

92195 Pozostała  działalność 3 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

3 000,00

Zadania w zakresie kultury i upowszechniania tradycji narodowej 3 000,00

4. 926 Kultura fizyczna 3 000,00

92695 Pozostała  działalność 3 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

3 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania sportu i kultury fizycznej 3 000,00

RAZEM 1 330 000,00

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4965


	UCHWAŁA NR VII/42/2025 RADY GMINY GZY z dnia 23 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych
	Zalacznik 4 Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2025 r.

		2025-05-20T14:51:08+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




